A
GARMIN.

fenix
Anvandarhandbok

GARMIN

Augusti 2012 190-01507-39_0A Tryckt i Taiwan



Med ensamréatt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkédnnande fran Garmin. Garmin
forbehaller sig ratten att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller
organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tilldggsinformation gallande
anvandningen av den har produkten.

Garmin®, Garmin-logotypen och TracBack® ar varumérken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och i andra lander.
ANT+™, BaseCamp™, chirp™, fénix™, Garmin Connect™, GSC™ och tempe™ ar varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har
varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Bluetooth®-market och logotyperna &gs av Bluetooth SIG, Inc. och all anvandning av sadana méarken fran Garmin ar licensierad. Mac® ar ett registrerat
varumarke som tillhér Apple Computer Inc. Windows® &r ett registrerat varumarke som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra lander. Ovriga
varumarken och varunamn tillhér respektive agare.


http://www.garmin.com

Innehé"sforteckning Lagga till en anpassad tidszon...........cccccocieiiiiiiiiiiccie 7
Redigera en anpassad tidSzon............cccocvviiiieiiiiiiciiiec 7
aY Yo (117 4o o 1 Varningar......... R R LR LR 7
KOMMA IGANG ....cocveeeeeceeeeee e 1 Stalla in POSHIONSIANM ...........ooovvviiiiniiiii 7
Ladda enheten ..o 1 Bgrakna storleken pa eft OMrade ... 7
KNBPPAT <. en e 1 Visa almanackoma ... 7
SEINSOTEN .ottt ettt et ettt et et ee e e nen s 1 Visa satellitinformation ... 7
ViSA SENSOIAALA..........vececeeeeeceeeeeeeeee e ere s eneeee e 1 Simulera en POSItion ... 7
Satta PA SENSOMAGE ......cveveeeieieieieeeee e 2 ANTH™M-SENSOIer....cccccccccrnmnerrrererrssssssssssssmnenereresnsssanes 7
Soker satelliter..........oooi i 2 Paraihop dina ANT+-SENSOTET .......ccerviiueieeeeeieeae e 8
Stoppa GPS-enheten.........coocviiiieiiiiiee e FZ (Y111 L= 8
Ta en vandringSTur .........cooiiiiii e 2 Tapadig pulSmAtaren ...........ccccueevieiiiieeie e 8
Skicka din vandringstur till BaseCamp™ ..........ccccciiiiiiiiieennnns 2 Stalla in dina PUISZONEr........cuvveeieiiciiee e 8
PrOfilEr ... 2 OM PUISZONET ...ttt 8
Byta Profiler........cooiiiiii e 2 TrANINGSMAL ....ooiiiie e 8
Skapa en egen profil ... 3 Anvand en cykeltaktsensor (tillval) .........cccccoeriieieieicceiee 8
Tabort €N Profil......c.ceeewervsssssssssssssssssssssssssssssssssssssrsrsssses 3 ANPASSA ENNELEN......ceoeceeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseee s 8
Waypoints, rutter och spar .......cccccovecvccerrrrccceeenscccneenn, 3 INStAININGSOVEISIKL .......oveeeeeeeceeeeeeeeee e 8
WaYPOINS ...t 3 Anpassa huVUAMENYN .......ccooiiiiiiii e 9
Skapa en Waypoint.........c.coooireiiiieiie e 3 Anpassa datasidorna...........ccceeeveeeueeiiiceie e 9
Soka efter en waypoint efter namn...........c.ccoceiiiienenn. 3 SysteminstallNiNgar............ccoocieiiiiieie e 9
Navigera till en waypoint..........cooccveriiieiniieeeee e 3 OM URFATIAC ...ttt 9
Redigera en waypoint..........ccoceeeiiiiciiee e 3 Kompassinstallningar.............cooeiieieiieie e 9
Oka traffsakerheten for en waypointposition.......................... 3 Stalla in den nordliga referensen............cccoceeeiiiiiiieeeeies 9
Berdkna en waypoint.........coccveiiiiieiniieee e 3 Hojdmatarinstaliningar..........ccoooeiiiiiiee e 9
Ta bort en Waypoint..........ccceiiiieiii e 4 Stallain enhetssignaler............ccoooiiieiiieiiee e 9
Ta bort alla Waypoints ........cccooveeeiiiieeee e 4 BildskArmsinstallNiNgar...........coocviiiiiiiieieee e 9
RUTET . 4 KartinStalININGAr........c.ooiiieeeieee et 9
SKapa N Ut .......ooviiiii 4 SpAriNStAIININGAT.......coooiiiee ettt 9
Redigera namnet pa en rutt.........cccooveiiiiiiiiien 4 TidSINSTAININGAT ...t 10
Redigera en rutt..........coooiiiiii e 4 Andra mattenheterna...........cocoovevieeeeeeeeeeeeeee e, 10
Visa en rutt pa kartan ... 4 Instéliningar for positionsformat...........ccoceoereriiiciiiciices 10
Tabort €n rutl.......c.oooeiii e 4 TraningsinstallNiNgar............ccoooi i 10
Vanda en rutt ... 4 Stalla in din anvandarprofil for traning..........c.ccceviveeiiieenns 10
S e e e 4 Om Idrottare hela livet...............cocueeeeiieiiiee e 10
Spelain ett SPAr.......ccooiiiiiii i 4 GeocacheinstalNingar...........c..cooueeeeeiiieeceece e 10
Spara aKIUEIE SPAT..........ocoovveviiiiiiiis 4 ENhetSiNfOrmMation .........oveveeeeeveeeeeeeeeeeeeesseseseseeseseens 10
Visa detaljer om scparet """"""""""""""""""""""""""""""" 4 Visa enhetsinformation............ooouueeoeeeeii e, 10
Rensa aktuellot L] o= | RO PSRRE 4 UpPAatera ProgramVaran ..................oooooooooooooooooooooooeoeeeeeeeeeeeee 10
.. Ta bort ett spar............;....... """"""""""""""""""""""""""""" 4 SKOtsel @V eNNEtEN ....ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10
Sanda och ta emot data trAdIOSt ......vvveeeeeeess e 4 Rengdra enheten ... 10
L E YA To 1= T T RN 5 SPeCfiKAtoNET ......c.vveveeeveeeeeee e 10
Navigera till en destination ...........ccoceeeiiiiiinii e 5  Pulsmatare - Specifikationer............ccccveveeiiieiiece e 10
Navigera med Sight 'N GO ........cooiiiiiiiiiiiii e 5  Batteriinformation...........ccccovveiieiii i 10
KOMPASS ...t 5  Batteri fOr pulsSmatare.........ccccveveeiie i 11
Kalibrera kompassen ...........ccooveiiiiiiiiiiiiiiceceee e 5 Byta pulsmatarens batteri..........cccocoeeeiiiiiiiei e 11
Karta ... S5 Datahantering.......cooveoiiiee e 1"
SOKa PAKarta ........ocoiiiiii 5 FIYPET e 1"
Navigera med TracBack®..........ccccooueviiiiiiiiiiiiec e 5 Tabort filler......ooo e 11
Hojdmatare och barometer..........ocviiiiiiiii 6 Koppla bort USB-Kabeln............ccceiiieriiiieiiee e 11
Andra plottyp (NSJAPrOfil) .......c.oviveeieeeeeee e B FEISOKNING ...cveeeeececeeeeeeeeee et 11
Kalibrera barometrisk hojdmatare.............ccoccceviiiiiiiiinen. 6 Lasa Knapparna ..........cceeeiueeeiieie e 11
Markera och starta navigation till en MOB-plats (man dverbord) 6 ALErstalla NNELEN ...t 11
GEOCACKHE .....eereececereecsreese st ess s s s s s sss s s s srssssesnans 6 Aterstalla enheten till fabriksinstéllningarna........................ 11
HAMA GEOCACNE ... v 6 Rensa alla givardiagramdata? ... 11
NaVIGEra till €N GEOCACHE .....v...vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeseeseenns 6 Mer information ..........ccceiiiiiiiiii e 11
[WoTeTo b= I =T (i o] <To] 6 Bilaga....cccoooi 11
CRID e 6 Registrera @nNheten ...........ccooioiiiiiiiiiee e 1"
Hitta en geocache med en Chirp..........cccceovieiiiiiiicee 6 Programlicensavtal...........cccccieiiiieiiiiieee e 1"
LT LB T0 7o 11T e T- T S 6  Berakning av pulszon ... 12
KIOCKA ...ttt ettt ST [ e 1= R 13
Stallain larmet ... 6
Starta nedrakningstimern ..o 6
Anvanda StoPPUret.........cooiiiiiiii e 7
Innehallsférteckning i






Introduktion

Radgor alltid med en lakare innan du pabdrjar eller andrar ett
motionsprogram.

| guiden Viktig sékerhets- och produktinformation, som
medfoljer i produktforpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Komma igang

Forsta gangen du anvander enheten ska du utféra féljande
uppgifter for att konfigurera enheten och lara dig de
grundlaggande funktionerna.

1 Ladda enheten (sidan 1).

2 Registrera enheten (sidan 11).

3 Lar dig om sensordata och lagen (sidan 1).
4 Hamta satellitsignaler (sidan 4).

5 Ta en vandringstur (sidan 2).

6 Skapa en waypoint (sidan 3).

Ladda enheten

MEDDELANDE

Forhindra korrosion genom att torka av kontakterna och det
omgivande omradet noggrant innan du laddar eller ansluter till
en dator.

Enheten drivs av ett inbyggt litiumjonbatteri som du kan ladda i
ett vanligt vagguttag eller i en USB-port pa datorn.

1 Anslut USB-anden av kabeln till natadaptern eller en USB-
port pa datorn.

2 Anslut natadaptern till ett vanligt vagguttag.

3 Rikta den vanstra sidan av laddningsdockan @ mot sparet pa

enhetens vanstra sida.

4 Rikta den gangjarnsférsedda sidan av laddaren @ mot
kontakterna pa enhetens baksida.

Nar du ansluter enheten till en stromkalla slas den pa.
5 Ladda enheten helt.

Knappar

P —

GARMIN

@ Q Valj for att satta pa/stéanga av belysningen. Hall
- nedtryckt om du vill sla pa eller stdnga av enheten.
® A Valj for att bladdra genom datasidorna, alternativ och
installningar.
® v Valj for att bladdra genom datasidorna, alternativ och
installningar.
@ 4_—) Valj for att aterga till féregaende skarm. Hall knappen
nedtryckt for att visa statussidan.
® |Orange Valj om du vill 6ppna menyn for den aktuella
knapp skarmen. Valj om du vill valja ett alternativ och
bekrafta ett meddelande. Hall knappen nedtryckt for
att markera en waypoint.

Visa statussidan

Du kan snabbt bladdra till denna sida for att se tidpunkt,
batteriets livslangd och statusinformation om GPS fran en
annan sida.

Hall ned .

GARMIN

Anpassa piltangenterna

Du kan anpassa hallningsfunktionen for /\ och \/. Denna
anpassning sparas med den aktiva profilen (sidan 2). Ett
exempel: om den marina profilen ar aktive, kan du anpassa /\
hallningsfunktionen till att markera en plats dar en man fallit
overbord (MOB).

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > System > Hall ned knapparna.
3 Valj Hall upp eller Hall ned.

4 Valj ett alternativ.

Sensorer

Visa sensordata

Du kan snabbt fa atkomst till data i realtid for kompass-,
héjdmatar-, barometer- och temperatursensorerna. Det har
standardsensorlaget kallas Pa begaran-lage i enhetens
sensorinstallningar.

OBS! Dessa datasidor satts automatiskt i standbylage
(bevakning).

OBS! Dessa data spelas inte in pa enheten (sidan 4).
1 Fran sidan tidpunkt och datum valjer du /A eller /.

Introduktion



GARMIN

2 Vil V.

GARMIN

3 valj V.

GARMIN

4 Vil V.

GARMIN

OBS! Din kroppstemperatur paverkar temperaturmataren.
For en sa korrekt temperaturmatning som majligt tar du bort
enheten fran din handled och vantar 20-30 minuter.

TIPS: For att kdpa en tempe™ tradlos temperaturmatare, ga
till www.garmin.com. Nar du har tempe ihopparad med fénix
(sidan 8), far du automatiskt riktiga temperaturaviasningar
utan att behdéva ta av dig enheten.

Satta pa sensorlage

Standardsensorlaget ar Iaget Pa begéaran, med vilket du far
snabb tillgang till kompass-, héjdmatar- barometer- eller
temperaturdata. Du kan &ven stélla in enheten i laget Alltid pa
for att visa kontinuerliga sensordata. Du kan till exempel stalla
in enheten i hojdmatarlage och kontinuerligt dvervaka hojddata.

OBS! Om du har en pulsmatare eller hastighets- och taktsensor
som ar ihopparad med enheten, kan enheten visa I6pande data
for puls eller hastighet och takt.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Instéllning > Sensorer > Lage > Alltid pa.

Soker satelliter

Innan du kan anvanda GPS-navigeringsfunktionerna, sdsom
inspelning av ett spar, maste du fa satellitmottagning.

Det kan vara sa att enheten behover fri sikt mot himlen for att
hamta satellitsignaler. Tid och datum stélls in automatiskt utifran
GPS-positionen. Information om hur du justerar tid finns i

sidan 6.

Mer information om GPS finns pa www.garmin.com/aboutGPS.
1 Hall © nedtryckt for att satta pa enheten.

2 Valj sprak (endast forsta gangen).

3 Valj den orange knappen.

4 Valj Starta GPS.

5 Vanta medan enheten hamtar satelliter.

Stoppa GPS-enheten
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Stoppa GPS.

Ta en vandringstur
Ladda enheten helt innan du tar en vandringstur (sidan 1).

OBS! Enheten startar automatiskt medan den laddas. Om du
inte laddar enheten innan du tar en vandringstur, hall ner Q for
att sla pa enheten.

Valj den orange knappen.

Valj Starta GPS.

Vanta medan enheten hamtar satelliter.
Bdrja vandringsturen.

Nar du vill gora ett uppehall eller pausa enheten fran
sparning haller du *D > Pausa spar intryckt.

Hall ned *D > Ateruppta spar och fortsatt vandra.

Nar du ar klar haller du ned *D > Spara spar for att spara
uppgifterna om vandringsturen.

8 Om det behdvs valjer du Ja for att stoppa GPS-enheten.

a b ON -

~N o

Skicka din vandringstur till BaseCamp™
Innan du kan skicka data till BaseCamp, maste du hamta
BaseCamp till din dator (www.garmin.com/basecamp).
Du kan se din vandringstur, andra spar och waypoints pa din
dator.
1 Anslut din enhet till datorn med USB-kabeln (sidan 1).
Din enhet visas som en flyttbar enhet under Den har datorn
péa datorer med Windows® och som en volym pé skrivbordet
pa datorer med Mac®.
2 Start BaseCamp.

3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Profiler

Profiler ar en samling installningar som optimerar din enhet for
olika tillampningsomraden. Ett exempel: installningarna och
vyerna skiljer sig nar du anvander enheten for vandring jamfort
med nar du cyklar i bergen.

Nar du anvander en profil och &ndrar instéllningar for datafalt
eller mattenheter sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Byta profiler
Nar du byter aktiviteter kan du snabbt &ndra instéllningen for

den handhallna enheten till att passa aktiviteten genom att
andra profilen.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Profiler.
3 Valj en profil.

Introduktion


http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/aboutGPS
http://www.garmin.com/basecamp

Den valda profilen ar nu den aktiva profilen. Alla andringar du
gOr sparas i den aktiva profilen.

Skapa en egen profil
Du kan anpassa dina installningar och datafalt fér en viss
aktivitet eller resa.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Instéllning > Profiler.
3 Valj ett alternativ:
+ Valj en profil.
» Valj Skapa ny och valj sedan den nya profilen.

Den valda profilen ar nu den aktiva profilen. Den foregaende
profilen sparades.

4 Om det behdvs valjer du Andra och redigera namnet pa
profilen.

5 Anpassa dina installningar (sidan 8) och datafalt fér den
aktiva profilen.

Alla andringar du gor sparas i den aktiva profilen.
Ta bort en profil
1 Valj den orange knappen.
2 Valj Instéllning > Profiler.
3 Valj en profil.
4 Valj Ta bort > Ja.

Waypoints, rutter och spar

Waypoints
Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din
enhet.

Skapa en Waypoint
Du kan spara din aktuella position som en waypoint.

1 Hall ned den orange knappen.
2 Valj ett alternativ:

» For att spara en waypoint utan andringar trycker du pa
Spara.

+ Foér att géra andringar for din waypoint, vélj Andra, gér
andringar for waypoint och valj Spara.

Soka efter en waypoint efter namn
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Waypoints > Sok stavning.

3 Anvand den orangefiargade knappen /\ och V/ for att mata in
tecken.

4 Nar du ar klar valjer du _ > Klar.

Navigera till en waypoint

1 Valj den orange knappen.

Valj Starta GPS.

Véanta medan enheten hamtar satelliter.

Vaélj den orange knappen.

Valj Waypoints och valj en waypoint i listan.
Valj Kér.

o~ WNDN

GARMIN

Enheten visar tid till destinationen @, avstand till
destinationen @, och berdknad ankomsttid @.

7 Valj\/ for att se kompassidan.

De tva pekmarkeringarna @ fungerar som baringspekare.
Den 6vre orange markeringen ® visar i vilken riktning du ar
pa vag.
8 Rikta pekmarkeringarna mot den 6vre orange markeringen.
9 Fortsatt att ga i den riktningen tills du nar destinationen.

Redigera en waypoint
Innan du kan redigera en waypoint, maste du skapa en
waypoint.

Valj den orange knappen.

Vélj Waypoints.

Valj en waypoint.

Vélj Andra.

Valj ett alternativ att redigera t.ex. namnet.

Anvand den orangefiargade knappen /\ och V/ for att mata in
tecken.

7 Nar du ar klar valjer du _ > Klar.

O hh WN=

Oka traffsakerheten for en waypointposition

Du kan foérfina en waypointposition fér stérre noggrannhet. Vid
medelvardesberakning gor enheten flera avldsningar pad samma
position och anvander medelvardet for stérre noggrannhet.

1 Valj den orange knappen.

Vélj Waypoints.

Valj en waypoint.

Valj Snittlig.

Flytta dig till waypointspositionen.

Valj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

8 Nar sakerhetsgradstapeln nar 100 % valjer du Spara.

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till atta exempel for
en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan exemplen.

No gk~ WNDN

Berakna en waypoint

Du kan skapa en ny position genom att projicera avstand och
baring fran en markerad position till en ny position.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Waypoints.

3 Valj en waypoint.

4 Valj Projekt.

Waypoints, rutter och spar



5 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Den projekterade waypointen sparas med ett standardnamn.
Ta bort en waypoint

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Waypoints.

3 Valj en waypoint.

4 Valj Ta bort > Ja.

Ta bort alla waypoints

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Nollstall > Waypoints > Ja.

Rutter

En rutt &r en sekvens med waypoints eller positioner som leder
dig till slutmalet.

Skapa en rutt

Valj den orange knappen.

Valj Rutter > Skapa ny.

Valj Forsta punkt.

Valj en kategori.

Valj den forsta punkten pa rutten.
Valj Nasta punkt.

Upprepa steg 4-6 tills rutten ar klar.
Valj Klar for att spara rutten.

edigera namnet pa en rutt
Valj den orange knappen.

Valj Rutter.
Valj en rutt.
Vaélj Byt namn.

Anvand den orangefargade knappen /\ och \/ for att mata in
tecken.

6 Nar du ar klar valjer du _ > Klar.

AR WNaImy ONOOGAE WN

Redigera en rutt
1 Valj den orange knappen.

Vaélj Rutter.

Valj en rutt.

Vélj Andra.

Valj en punkt.

Valj ett alternativ:

e Om du vill visa punkten pa kartan valjer du Information.

* Om du vill &ndra ordning pa punkterna langs rutten valjer
du Flytta uppat eller Flytta nedat.

*  Om du vill infoga en ytterligare punkt pa rutten valjer du
Infoga.

Den nya punkten infogas fore den punkt du &ndrar.
* Om du vill ta bort punkten fran rutten valjer du Ta bort.

o~ WOWNDN

Visa en rutt pa kartan
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Rutter.

3 Valj en rutt.

4 Valj Visa kartan.

Ta bort en rutt

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Rutter.

3 Valj en rutt.

4 Valj Ta bort > Ja.

Vanda en rutt
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Rutter.
3 Valj en rutt.
4 Vil Vand.

Spar
Ett spar av din vag spelas in. Sparloggen innehaller information
om punkter langs den inspelade vagen, bl.a. tid, position och
héjd for varje punkt.
Spela in ett spar
1 Valj den orange knappen.
2 Valj Starta GPS.
3 Vanta medan enheten hamtar satelliter.
4 Ga runt for att spela in ett spar.
Ditt avstand och din tid visas.

5 Valj \/ for att se upprepningen av datasidor inklusive data om
kompass, héjdmatare, stigning och hastighet, kartan samt
sidan med tidpunkt och datum.

Du kan anpassa datasidorna (sidan 9).
6 Hall ned .
7 Valj ett alternativ:
» Valj Pausa spar om du vill pausa sparningen.
» Valj Spara spar om du vill spara ditt spar.
» Valj Rensa spar for att ta bort sparet utan att spara.
» Valj Stoppa GPS om du vill stdinga av GPS-enheten utan
att ta bort ditt spar.

Spara aktuellt spar
1 Valj den orange knappen.
2 Valj Spar > Aktuelit.
3 Valj ett alternativ:
*  Om du vill spara hela sparet valjer du Spara.
*  Om du vill spara en del av sparet valjer du Spara del och
valjer den del du vill spara.

Visa detaljer om sparet
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Spar.
3 Valj ett spar.
4 Valj Visa kartan.
| borjan och slutet av sparet finns en markeringsflagga.
5 Valj D > Information.
6 Anvand /\ och \/ for att visa information om sparet.

Rensa aktuellt spar
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Spar > Aktuellt > Rensa.

Ta bort ett spar

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Spar.

3 Valj ett spar.

4 Valj Ta bort > Ja.

Sanda och ta emot data tradlost

For att kunna dela data tradlést maste du befinna dig inom 3 m
(10 fot) fran en kompatibel Garmin® enhet.

Din enhet kan sénda och ta emot data nar den ansluts till en

annan kompatibel enhet. Du kan dela waypoints, geocacher,
rutter och spar tradlost.

4

Waypoints, rutter och spar



1 Valj den orange knappen.

2 Valj Dela data > Enhet till enhet.
3 Valj Sand eller Ta emot.

4 Folj instruktionerna pa skarmen.

Navigering

Du kan navigera till en rutt, ett spar, en waypoint, en geocache
eller en valfri sparad position i enheten. Med hjalp av kartan
eller kompassen kan du navigera till din destination.

Navigera till en destination

Du kan navigera till en destination med hjalp av kompassen
eller kartan (sidan 5).

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Starta GPS.

3 Vanta medan enheten hamtar satelliter.
4 Valj den orange knappen.

5 Valj ett alternativ:

« Valj Waypoints.

» Valj Spar.

+ Valj Rutter.

» Valj GPS-verktyg > Koordinater.

» Valj GPS-verktyg > Intressanta platser.
» Valj GPS-verktyg > Geocacher.
Valj ett mal.

Valj Kor.

~N o

GARMIN

Enheten visar tid till destinationen @, avstand till
destinationen @, och beraknad ankomsttid ®.

8 Valj \/ for att se kompassidan.

De tva pekmarkeringarna @ fungerar som baringspekare.
Den 6vre orange markeringen ® visar i vilken riktning du ar
pa vag.
9 Rikta pekmarkeringarna mot den évre orange markeringen.
10Fortsatt att ga i den riktningen tills du nar destinationen.

Navigera med Sight 'N Go

Du kan peka med enheten pa ett avlagset objekt, t.ex. ett
vattentorn, lasa enheten i den riktningen och sedan navigera till
objektet.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj GPS-verktyg > Sikta och kor.

3 Peka de orangefargade markeringarna pa ramen mot ett
foremal.

4 Valj den orange knappen.
5 Valj ett alternativ:

« Valj Stall in kurs for att navigera till det avlagsna
foremalet.

» Valj Projekt (sidan 3).

6 Navigera med kompassen (sidan 5) eller kartan
(sidan 5).

Kompass

Enheten har en kompass med tre axlar och automatisk
kalibrering.
»  Kompassnavigation (sidan 3)

* Kompassinstallningar (sidan 9)

Kalibrera kompassen

MEDDELANDE

Kalibrera den elektroniska kompassen utomhus. Sta inte nara
foremal som paverkar magnetfalt, t.ex. bilar, hus eller
kraftledningar, eftersom det kan minska noggrannheten.

Din enhet kalibrerades pa fabriken och enheten anvander
automatisk kalibrering som standard. Om du upplever ett
onormalt kompassbeteende, t.ex. efter att ha rort dig langa
avstand eller efter extrema temperaturandringar kan du
kalibrera kompassen manuellt.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Sensorer > Kompass > Kalibrera >
Start.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Karta

A betecknar din position pa kartan. Nar du fardas forflyttas
ikonen och lamnar ett sparregister (spar) efter sig.
Waypointnamn och -symboler visas pa kartan. Nar du navigerar
till en destination visas rutten med en linje pa kartan.

» Kartnavigation (sidan 5)

» Kartinstallningar (sidan 9)

Soka pa karta

1 Medan du navigerar valjer du \/ for att visa kartan.
2 Valj den orange knappen.

3 Valj ett eller flera alternativ:

« Valj verktyget Panorera och valj Q, /\, \/ och *D for att
visa olika omraden.

+ Valj Zoom och valj /\ och \/ for att zooma in och ut i
kartan.

OBS! Om du vill avsluta eller andra bladdringslaget for
kartan valjer du den orangefargade knappen och valjer
sedan ett alternativ.

Navigera med TracBack®

Medan du navigerar kan du navigera tillbaka till borjan av ditt
spar. Det ar praktiskt nar du behover ta dig tillbaka till lagret
eller huvudleden.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Spar > Aktuellt > TracBack.

Navigering



Din aktuella position @, f6lj spar @, och slutpunkt ® syns pa
kartan.

Hojdmatare och barometer

Enheten innehaller en intern hdjdmatare och barometer.
» Pa begaran-sensordata (sidan 1)

+ Alltid pa-sensordata (sidan 2)
* Hojdmatarinstallningar (sidan 9)
Andra plottyp (hojdprofil)

Du kan andra det satt som enheten plottar barometer- och
héjddata.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Sensorer > Héjdmatare.
3 Valj Barometer- kurva eller Hjd Diagram.
4 Valj ett alternativ.

Kalibrera barometrisk héjdmatare

Din enhet kalibrerades pa fabriken och enheten anvander
automatisk kalibrering som standard. Du kan kalibrera
héjdmataren manuellt om du kaénner till korrekt héjd och korrekt
lufttryck.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Instéllning > Sensorer > Hojdmatare > Kalibrera.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Markera och starta navigation till en MOB-

plats (man 6verbord)

Du kan spara en MOB-plats och automatiskt navigera tillbaka till
den. Du kan anpassa hallningsfunktionen for tangenten /\ eller
V for snabb atkomst till MOB-funktionen (sidan 1).

1 Valj den orange knappen.
2 Vélj GPS-verktyg > MOB > Start.
Kartsidan éppnas och rutten till MOB-positionen visas.
3 Navigera med kompassen (sidan 5) eller kartan (sidan 5).

Geocache

En geocache ar som en gdmd skatt. Geocaching ar ett slags
skattjakt dar du letar efter ggmda foremal med hjalp av GPS-
koordinater som anslagits pa internet avdem som gémt
geocachen.

Hamta geocache
1 Anslut enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln.

2 Ga till www.opencaching.com.

3 Skapa ett konto om du annu inte har ett.

4 Loggain.

5 Folj instruktionerna pa skarmen for att hitta och hamta
geocacher till enheten.

Navigera till en geocache

Du navigerar till en geocache pa samma satt som du navigerar
till en annan plats.

« Ga till navigeringsavsnittet (sidan 5) for mer information.

» Gatill profilavsnittet (sidan 3) for att skapa en profil for
geocaching.

» Ga till geocacheinstallningarna (sidan 10) for att anpassa
enhetens installningar.

» Ga till datasidavsnittet (sidan 9) for att anpassa dina
dataféltet.

Logga ett forsok

Nar du har férsokt att hitta en geocache kan du logga dina
resultat.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj GPS-verktyg > Geocacher > Logga forsok.
3 Valj Hittade, Hittade ej eller Ej provad.

4 Valj ett alternativ:

*  Om du vill borja navigera till en geocache som ligger
narmast dig valjer du Hitta nasta.

*  Om du vill avsluta loggningen valjer du Klar.

chirp

En chirp ar ett litet Garmin-tillbehér som programmeras och
lamnas i en geocache. Med din fénix kan du hitta en chirp i en
geocache. Mer information om chirp finns i chirpens
anvéndarhandbok pa www.garmin.com.

Hitta en geocache med en chirp
1 Valj den orange knappen.

Valj Instéllning > Geocacher > chirp > Pa.
Hall ned .

Valj Starta GPS.

Vanta medan enheten hamtar satelliter.
Vaélj den orange knappen.

Valj GPS-verktyg > Geocacher.

Valj en geocache och valj sedan chirp for att visa chirp
detaljer medan du navigerar.

9 Valj Kor och navigera till geocachen (sidan 3).

Nar du ar inom 10 m (32,9 fot) fran geocachen som
innehaller en chirp visas ett meddelande.

oOo~NOOO A~ OWONDN

Tillampningar
Klocka

Stalla in larmet
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Klocka > Klocklarm > Légg till larm.

3 Anvand den orangefargade knappen /\ och \/ for att stélla
in tiden.

4 Valj Signal, Vibration eller Signal och vibration.
5 Valj En gang, Varje dag eller Vardagar.

Starta nedrakningstimern
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Klocka > Tidur.

3 Anvand den orangeféargade knappen /\ och \/ for att stélla
in tiden.

4 Om det behdvs valjer du Signal och véljer en aviseringstyp.
5 Valj Start.

Geocache


http://www.opencaching.com
http://www.garmin.com

Anvanda stoppuret

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Klocka > Stoppur.

3 Valj Start.

Lagga till en anpassad tidszon
1 Valj den orange knappen.
2 Valj Klocka > Andra tidszoner > Lagg till zon.
3 Valj en tidszon.
Sidan med anpassad tidszon laggs till i upprepningen av sidor
(sidan 1).
Redigera en anpassad tidszon
1 Valj den orange knappen.
2 Valj Klocka > Andra tidszoner.
3 Valj en tidszon.
4 Valj ett alternativ:
+  Om du vill &ndra tidszonen véljer du Andra zon.

*  Om du vill anpassa namnet pa tidszonen valjer du
Redigera etikett.

*  Om du vill ta bort tidszonen fran upprepningen av sidor
valjer du Ta bort > Ja.

Varningar

Du kan stélla in att enheten ska varna dig i olika situationer nar

din uppmarksamhet pa omgivningen och andra data ar viktiga.

Det finns tre typer av varningar: handelsevarningar,

intervallvarningar och aterkommande varningar.

Handelsevarningar: En handelsevarning aviserar dig en gang.
Handelsen &r ett visst varde. Till exempel kan du stalla in
enheten pa att varna dig nar du nar en viss hojd.

Intervallvarning: En intervallvarning aviserar dig varje gang
enheten ar over eller under ett angivet intervall med varden.
Ett exempel: du kan stalla in enheten pa att varna dig nar din

puls ligger under 60 bpm (slag per minut) eller éver 210 bpm.

Aterkommande varning: En aterkommande varning aviserar
dig varje gang enheten registrerar ett angivet varde eller
intervall. Du kan till exempel stélla in enheten péa att varna
dig var 30:e minut.

Varningsnamn  Varningstyp Beskrivning

Position Aterkommande | Se sidan 7.

Distans Handelse, Du kan stélla in ett intervall eller
aterkommande |ett anpassat avstand fran ditt

slutmal.

Tid Handelse, Du kan stélla in ett intervall eller
aterkommande | en anpassad tid fran din

beréknade ankomsttid.

Hojd Handelse, Du kan stalla in minimi- och
intervall, maximivarden for héjd. Du kan
aterkommande | ocksa stalla in enheten pa att

varna dar nar du stigit eller
sjunkit en viss hojd.

Navingerings- Handelse Du kan stélla in varningar for nar

ankomst du nar waypoints och slutmalet

for ett spar eller en rutt.

Tempo Rackvidd Du kan stalla in minimi- och

maximivarden for tempo.

Puls Rackvidd Du kan stélla in min.- och

maxpuls eller valja
zonférandringar (sidan 8).

Takt Rackvidd Du kan stélla in minimi- och

maximivarden for takt.

Batteri Handelse Du kan stélla in en varning for

lag batteriniva.

Stalla in positionslarm

Positionslarmen signalerar att du befinner dig inom ett definierat
avstand fran en viss plats.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Varningar > Larmning > Skapa ny.
3 Valjen plats.

4 Ange en radie.

5 ValjKlar.

Berakna storleken pa ett omrade

Innan du kan berakna storleken pa ett omrade maste du hamta
in satellitsignaler (sidan 2).

1 Valj den orange knappen.

2 Valj GPS-verktyg > Areaberékning.

3 Ga runt utkanten av det omrade som du vill berakna.
4

Nar du ar klar valjer du den orangefargade knappen for att
berdkna omradet.

Valj ett alternativ:
» Valj Spara spar, ange ett namn och valj Klar.

+ Valj Andra enheter fér att konvertera omréadet till en
annan enhet.

« Valj *D for att avsluta utan att spara.

a

Visa almanackorna

Du kan visa almanacksinformation for solen och manen och jakt
och fiske.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj ett alternativ:

e Om du vill visa information om nar solen och manen gar
upp och ned valjer du GPS-verktyg > Sol och mane.

*  Om du vill visa den basta tiden for jakt och fiske valjer du
GPS-verktyg > Jakt och fiske.

3 Om det behovs valjer du /\ eller \/ for att visa en annan dag.

Visa satellitinformation

Pa satellitsidan visas din aktuella position, GPS-noggrannhet,
satellitpositioner och signalstyrka.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Starta GPS.

3 Valj den orange knappen.

4 Valj GPS-verktyg > Satellit.

5 Valj \/ for att visa mer information.

Simulera en position

Nar du planerar rutter eller aktiviteter i ett annat omrade kan du
avaktivera GPS-funktionen och simulera en annan plats.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > System > GPS-lage > Demolége.
3 Valj en plats.

4 Valj Kor > Flytta till plats.

ANT+™-sensorer
Enheten ar kompatibel med féljande tradldsa ANT+ tilloehor
(tillval).
* Pulsmatare (sidan 8)
* GSC™ 10 hastighets- och taktsensor (sidan 8)
» tempe tradlos temperatursensor (sidan 8)

Mer information om kompatibilitet och om att kdpa fler sensorer
finns pa http://buy.garmin.com.

ANT+™-sensorer


http://buy.garmin.com

Para ihop dina ANT+-sensorer

Du bor starta pulsmataren eller installera sensorn innan du kan
para ihop dem.

Att para ihop innebéar att ansluta tradlésa ANT+ sensorer, till
exempel ansluta en pulsmatare till din Garmin enhet.

1 Flytta enheten inom rackhall (3 m) fér sensorn.

OBS! Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra ANT+
sensorer under ihopparningen.

Vaélj den orange knappen.

Valj Instéllning > ANT-sensor.

Valj din sensor.

Valj Ny s6kning.

Nar sensorn har parats ihop men din enhet andrar sensorn

status fran Soker till Ansluten. Sensordata visas i
upprepningen av datasidor eller i ett anpassat datafalt.

a b wbdN

tempe

tempe ar en tradlés temperatursensor. Du kan ansluta sensorn
till en sakerhetsrem eller slinga dar den utsatts for
omgivningens luft och darigenom tillhandahalla en konsekvent
kalla till exakta temperaturdata. Du maste para ihop tempe med
din enhet (sidan 8) for att visa temperaturdata fran tempe.

Ta pa dig pulsmataren

OBS! Om du saknar pulsmatare kan du hoppa éver den har
uppgiften.

Bar pulsmataren direkt pa huden, precis under brostet. Den ska
sitta tatt nog for att stanna pa plats under hela aktiviteten.

1 Sétt fast pulsmatarmodulen @ i remmen.

2 Fukta bada elektroderna @ pa baksidan av pulsmatarens
rem for att skapa en ordentlig anslutning mellan ditt brést och
sandaren.

Chm mrzy—

3 Linda remmen runt bréstet och fast remmens krok @ i 6glan.
Garmin logotypen ska vara rattvand.
4 Flytta enheten inom rackhall (3 m) for pulsmataren.

TIPS: Om pulsdata ar fel eller inte visas kan du behdva dra
at remmen pa brostet eller véarma upp i 5-10 minuter.

Nar du har satt pa pulsmataren ar den i vilolage och redo att
sanda data.

Stélla in dina pulszoner

Enheten anvander informationen i din anvandarprofil
(sidan 10) till att faststalla dina pulszoner. Du kan manuellt
justera pulszonerna utifran dina traningsmal (sidan 8).

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Tréning > Pulszoner.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Om pulszoner

Manga idrottsman anvander pulszoner for att mata och forbattra
sin kardiovaskulara styrka och traningsniva. En pulszon &r ett
angivet intervall av hjartslag per minut. De fem mest anvanda
pulszonerna ar numrerade fran 1 till 5 efter stigande intensitet. |

allmanhet beraknas pulszoner pa procentandelar av den
maximala pulsen.

Traningsmal

Om du kanner till dina pulszoner kan du enklare mata och

forbattra din trdning genom att forsta och tillampa dessa

principer.

* Din puls ar ett bra matt pa tréningens intensitet.

» Tréaning i vissa pulszoner kan hjalpa dig att forbattra din
kardiovaskulara kapacitet och styrka.

*  Genom att kanna till dina pulszoner kan du férhindra att du
overtranar och minska risken fér skador.

Om du kanner till din max.puls kan du anvanda tabellen

(sidan 12) for att faststalla den bast pulszonen for dina
traningsmal.

Om du inte kénner till din maxpuls kan du anvanda nagon av de
berédkningsfunktioner som ar tillgangliga pa Internet. Vissa gym
och vardcentraler erbjuder ett test som mater maximal puls.

Anvand en cykeltaktsensor (tillval)

Du kan anvanda GSC 10 och skicka cykeldata till enheten.
» Para ihop sensorn med din fénix (sidan 8).

» Skapa en anpassad profil for cykling (sidan 3).

* Uppdatera din traningsanvandarprofilinformation
(sidan 10).

Anpassa enheten

Instadllningsoversikt

Menyn Instéllning innehaller flera alternativ fér anpassning av
din enhet. Garmin rekommenderar att du tar dig tid att bekanta
dig med instéallningarna for varje funktion. Om du tar dig tid att
anpassa dina installningar innan aktiviteten kommer du att
lagga mindre tid pa att justera klockan under aktiviteten. Om du
vill Bppna menyn Instéllning valjer du den orangefargade
knappen och sedan Instéllning.

OBS! Alla andringar du gor sparas i den aktiva profilen
(sidan 2).

Instéllningsalternativ | Tillgangliga instéllningar och information

System Du kan anpassa GPS-installningar,
piltangenter och enhetens sprak (sidan 9).

Datasidor Du kan anpassa datasidorna och datafalten
(sidan 9).

Sensorer Du kan anpassa kompassens (sidan 9) och
héjdmatarens (sidan 9) instéllningar.

ANT-sensor Du kan stélla in tradldsa tillbehor som
pulsmatare och tempe (sidan 7).

Ljud Du kan anpassa tonerna och vibrationerna
(sidan 9).

Skarm Du kan justera bakgrundsbelysningen och
skarmens kontrast (sidan 9).

Nolistall Du kan aterstalla trippdata, givardiagram
(sidan 11), waypoints eller sparloggar eller
aterstalla alla installningar (sidan 11).

Karta Du kan anpassa kartvyns orientering och sattet
som objekt visas pa kartan (sidan 9).

Spar Du kan anpassa sparinspelningsinstallningarna
(sidan 9).

Tid Du kan anpassa utseendet pa tidssidan
(sidan 10).

Enheter Du kan andra mattenheter for data som
avstand, hojd och temperatur (sidan 10).

Positions- format Du kan andra hur dina positionsdata visas
(sidan 10).

Anpassa enheten



Instéllningsalternativ | Tillgangliga instéllningar och information

Profiler Du kan andra den aktiva profiler och redigera
dina profiler (sidan 2).

Traning Du kan aktivera Auto Lap, anpassa din
traningsanvandarprofil och redigera dina
pulszoner (sidan 10).

Geocacher Du kan anpassa hur dina geocacher visas och
aktivera chirp (sidan 10).

Meny Du kan anpassa vilka objekt som visas i
huvudmenyn (sidan 9).

Om Du kan visa information om enheten och
programvara (sidan 10).

Anpassa huvudmenyn
Du kan flytta eller ta bort objekt pa huvudmenyn.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Instéllning > Meny.
3 Valj ett menyobjekt.

4 Valj ett alternativ:

» Valj Flytta uppat eller Flytta nedat for att andra plats i
listan for objektet.

» Valj Ta bort for att ta bort ett objekt fran listan.

Anpassa datasidorna

Du kan anpassa datasidorna for varje profil (sidan 2).
Valj den orange knappen.

Valj Instéllning > Datasidor.

Valj en kategori.

Valj Lagg till sida.

Folj instruktionerna pa skarmen for att valja antalet datafalt
och den typ av data som ska visas.

Om det behdvs véljer du en befintlig datasida.
Valj ett alternativ:
+ Valj Andra och andra datafélten.

« Valj Flytta uppat eller Flytta nedat for att andra
ordningen pa datasidorna.

» Valj Ta bort for att ta bort datasidan fran upprepningen av
sidor.

A b ON=

~N o

Systeminstallningar
Vélj Instéllning > System.

GPS-lage: Staller in GPS-funktionen pa Normal, UltraTrac
(sidan 9) eller Demoléage (GPS avstangd).

WAAS: Staller in enheten pa att anvanda WAAS GPS-signaler
(Wide Area Augmentation System). Mer information om
WAAS finns pa www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Hall ned knapparna: Anpassa hallningsfunktionen for
piltangenterna (sidan 1).

Sprak: Staller in textspraket pa enheten.
OBS! Om du andrar textspraket innebar det inte att spraket i
data som anvandaren lagt in &ndras.

Om UltraTrac

UltraTrac ar en GPS-installning som lagrar en punkt per minut.
Det betyder att du kan anvanda GPS-sparning i upp till 50
timmar.

Kompassinstallningar
Valj Instéllning > Sensorer > Kompass.

Skarm: Staller in kompassens riktningsvisning pa grader eller
milliradianer.

Nordreferens: Staller in kompassens nordliga referens
(sidan 9).

Lage: Staller in kompassen pa att anvanda antingen en
kombination av GPS och elektroniska sensordata vid rorelse
(Auto) eller endast GPS-data (Av).

Kalibrera: Med den har funktionen kan du manuellt kalibrera
kompassensorn (sidan 5).

Stalla in den nordliga referensen
Du kan ange vilken riktningsreferens som ska anvandas vid
berakning av kursinformation.

1 Valj den orange knappen.
2 Valj Instéllning > Sensorer > Kompass > Nordreferens.
3 Valj ett alternativ:

*  Om du vill stalla in geografiskt norr som riktningsreferens
valjer du Geografiskt.

*  Om du vill stalla in magnetisk variation for din position
automatiskt valjer du Magnetisk.

* Om du vill stalla in rutnat norr (000°) som
riktningsreferens valjer du Rutnat.

e Om du vill stalla in det magnetiska variationsvardet
manuellt véljer du Anvandare, anger den magnetiska
variationen och valjer Klar.

Hoéjdmatarinstallningar

Valj Instédllning > Sensorer > Hojdmatare.

Autokalibrering: Hojdmataren kalibreras automatiskt varje
gang du slar pa GPS-sparning.

Barometer- kurva: Variabel spelar in andrade héjdvarden nar
du ror pa dig. Fast utgar ifran att enheten anvands pa en
plats vid fast hojd. Darfor bor barometertrycket endast
andras pa grund av vadret. Omgivnings- tryck spelar in
omgivningens tryckférandringar dver en tidsperiod.

Hojd Diagram: Stéller in enheten pa att spela in
hojdférandringar over en tidsperiod eller distans.

Stélla in enhetssignaler

Du kan anpassa toner for meddelanden och knappar.
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Ljud.

3 Valj Meddelanden eller Knappar.

4 Valj ett alternativ.

Bildskarmsinstallningar
Vélj Instéllning > Skarm.

Bakgrundsbelysning: Justerar bakgrundsbelysningens niva
och hur lang tid den lyser innan den slacks.

Kontrast: Justerar skarmens kontrast.

Kartinstallningar
Valj Instéllning > Karta.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan. Norr upp visar
norr uppat pa sidan. Kurs upp visar den aktuella kursen
uppat pa sidan.

Autozoom: Valjer automatiskt ratt zoomniva for optimal
anvandning. Om du har valt Av maste du manuellt zooma in
eller ut.

Punkter: Valjer zoomnivan for punkter pa kartan.
Sparregister: Visa eller dolj spar pa kartan.
Ga till-linje: Later dig valja hur banan visas pa kartan.

Sparinstallningar
Valj Instéllning > Spar.

Anpassa enheten


http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Metod: Valj en metod for sparinspelning. Auto spelar in sparen
i variabel takt och skapar en optimal atergivning av dina
spar. Om du véljer Distans eller Tid kan du stélla in
intervalltakten manuellt.

Intervall: Stalla in sparregistrets inspelningshastighet. Om du
spelar in punkter oftare skapas ett mer detaljerat spar, men
sparregistret fylls snabbare.

Autostart: Staller in enheten pa att spela in ditt spar
automatiskt nar du valjer Starta GPS.

Spara automatiskt: Staller in enheten pa att automatiskt spara
ditt spar nar du stanger av GPS-funktionen.

Auto Pause: Staller in enheten pa att sluta spela in ditt spar nar
du inte ror pa dig.

Utdata: Staller in enheten pa att spara sparet som en GPXfil
eller en GPX/FIT-fil (sidan 11).

Tidsinstallningar

Valj Instéllning > Tid.

Tidssidan: Anpassa utseendet for tidsvisningen.
Format: Valj 12- eller 24-timmarsvisning.

Tidszon: Valj tidszon for enheten. Du kan valja Auto for att
stalla in tidszonen automatiskt baserat pa din GPS-position.

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheter for avstand och hastighet, hojd,
djup, temperatur och tryck.

1 Valj den orange knappen.
2 Vilj Instéllning > Enheter.
3 Valj typ av mattenhet.

4 Valj en mattenhet.

Instéllningar for positionsformat

OBS! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem for
kartreferenssystem om du anvander en karta eller ett sjokort
med ett annat positionsformat.

Valj Instéllning > Positions- format.

Format: Stéller in positionsformatet som en given
platsavlasning visas i.

Datum: Staller in koordinatsystemet for kartan.

Sfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander.
Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Traningsinstallningar

Valj Instéllning > Traning.

Auto Lap: Staller in enheten pa att automatiskt markera varvet
vid ett visst avstand.

Anvéandare: Staller in anvandarprofilinformation (sidan 10).

Pulszoner: Staller in de fem pulszonerna for traningsaktiviteter
(sidan 8).

Stélla in din anvandarprofil for traning

Enheten anvander information som du anger om dig sjalv for

berakning av exakta data. Du kan andra foljande

anvandarprofilinformation: kon, alder, 1&ngd, vikt och idrottare
hela livet (sidan 10).

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Traning > Anvéandare.

3 Andra installningarna.

Om Idrottare hela livet

En som har idrottat hela livet &r en person som har tranat

intensivt i manga ar (utom vid smaskador) och har en vilopuls
pa hogst 60 slag per minut.

Geocacheinstallningar

Valj Instéllning > Geocacher.

Lista: Visa geocachelistan efter namn eller koder.
chirp: Aktiverar/avaktiverar chirp sokning (sidan 6).

Enhetsinformation

Visa enhetsinformation

Du kan visa enhets-ID, programversion och licensavtal.
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Om.

Uppdatera programvaran

OBS! Inga data eller installningar tas bort nar du uppdaterar
programvaran.

1 Anslut enheten till datorn med hjélp av USB-kabeln.
2 Ga till www.garmin.com/products/webupdater.
3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Skotsel av enheten

MEDDELANDE

Anvand inte ett vasst féremal nar du rengdr enheten.

Anvand inte kemiska rengdrings- eller Idsningsmedel som kan
skada plastkomponenterna.

Undvik att trycka pa knapparna under vattnet.

Undvik kraftiga stotar eller ovarsam hantering eftersom detta
kan forkorta produktens livslangd.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Rengora enheten
1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Specifikationer

Batterityp

Batteriets livslangd
Vattentalighet
Drifttemperaturomrade
Radiofrekvens/protokoll

500 mAh litiumjonbatteri

Upp till 6 veckor

Vattentalighet: 50 m (164 fot)

Fran fran -20 °C till 50 °C (-4°F till 122 °F)
2,4 GHz ANT+ tradlés kommunikation
Bluetooth® Smart enhet

Pulsmatare - Specifikationer
Batterityp

CR2032, 3 volt, kan bytas av anvandaren

Batteriets livslangd Upp till 4,5 ar (vid 1 timmes anvandning om
dagen) Nar batteriet ar svagt visas ett

meddelande pa din kompatibla Garmin-enhet.

Vattentalighet Vattentalighet: 30 m (98,4 fot)

OBS! Den har produkten sander inte pulsdata
till GPS-enheten nar du simmar.

Drifttemperaturomrade |Fran -5 till 50 °C (fran 23 till 122 °F)

Radiofrekvens/protokoll | 2,4 GHz ANT+ tradlés kommunikation

Batteriinformation

Den faktiska batterilivslangden beror pa hur mycket du
anvander GPS, enhetssensorer, valfria tradldsa sensorer och
belysningen.

10

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/products/webupdater

Batteriets livslangd Lage

16 timmar Normalt GPS-lage

50 timmar UltraTrac-GPS-lage
Upp till 2 veckor Sensorlaget Alltid pa
Upp till 6 veckor Klocklage

Batteri for pulsmatare

Anvand inte vassa foremal nar du tar bort utbytbara batterier.
Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna. Perkloratmaterial — sarskild hantering kan galla. Ga
till www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate.

Byta pulsmatarens batteri
1 Anvand en liten stjarnskruvmejsel for att ta bort de fyra
skruvarna pa baksidan av modulen.

2 Ta bort locket och batteriet.

-

-~
~

3 Vantai 30 sekunder.
4 Satti det nya batteriet med pluspolen vand uppat.

OBS! Se till att du inte skadar eller tappar bort O-
ringpackningen.

5 Satt tillbaka locket pa baksidan och de fyra skruvarna.

Nar du har bytt ut pulsmatarens batteri maste du para ihop den
med enheten igen.

Datahantering

OBS! Enheten ar inte kompatibel med Windows 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac OS 10.3 och tidigare.

Filtyper

Enheten stdder foljande filtyper.

» Filer fran BaseCamp eller HomePort. Ga till
www.garmin.com/trip_planning.

GPI-filer med anpassade sevardheter fran Garmin POI
Loader. Ga till www.garmin.com/products/poiloader.

*  GPX-sparfiler.
*  GPX-geocachefiler. Ga till www.opencaching.com.
» FIT-filer for export till Garmin Connect™.

Ta bort filer

MEDDELANDE

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bér du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bdr ta bort.

1 Oppna Garmin-enheten eller -volymen.

2 Om det behdvs 6ppnar du en mapp eller volym.
3 Valj en fil.

4 Tryck pa Ta bort pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataforluster. Om enheten ar ansluten till en

Windows® dator som en flyttbar enhet, behéver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator valjer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

+ Fér Mac®: dra volymikonen till Papperskorg.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Felsdkning

Lasa knapparna
Du kan lasa knapparna for att férhindra oavsiktliga
knapptryckningar.

1 Valj den datasida du vill se medan knapparna &r lasta.
2 Hall ned 2D och /\ for att Iasa knapparna.
3 Hall ned *> och A for att lasa upp knapparna.

Aterstilla enheten

Om enheten slutar att svara kan du behdva aterstalla den.
1 Hall ned Q i minst 25 sekunder.

2 Hall ned Q en sekund for att satta pa enheten.

Aterstilla enheten till fabriksinstéllningarna
Du kan aterstélla alla enhetens installningar till
fabriksinstallningarna.

1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Nollstall > Alla instéllningar > Ja.

Rensa alla givardiagramdata?
1 Valj den orange knappen.

2 Valj Instéllning > Nollstill > Rensa diagram > Ja.

Mer information

Du hittar mer information om produkten pa Garmin
webbplatsen.

» Ga till www.garmin.com/outdoor.

» Ga till www.garmin.com/learningcenter.

« Gatill http://buy.garmin.com, eller kontakta din Garmin
aterforsaljare for information om tillbehdr och utbytesdelar.

Bilaga

Registrera enheten
Hjalp oss att hjalpa dig pa ett battre satt genom att fylla i var
onlineregistrering redan i dag.

«  Ga till http://my.garmin.com.
» Spara inkdpskuvittot, i original eller kopia, pa ett sékert stalle.

Programlicensavtal

GENOM ATT ANVANDA ENHETEN GAR DU MED PA ATT
VARA BUNDEN AV VILLKOREN | FOLJANDE
PROGRAMVARULICENSAVTAL. DU BOR LASA IGENOM
DET HAR AVTALET NOGGRANT.

Garmin Ltd. och dess dotterbolag ("Garmin”) ger dig en
begransad licens fér anvandning av den programvara som ar
inbaddad i enheten ("Programvaran”) i binar kdrbar form for
normal drift av produkten. Titeln, aganderatten och de
immateriella rattigheterna i och for Programvaran tillhér Garmin
och/eller dess tredjepartsleverantorer.

Du accepterar att Programvaran tillhér Garmin och/eller dess
tredjepartsleverantorer och ar skyddad enligt de
upphovsrattslagar som galler i USA samt enligt internationella
upphovsrattséverenskommelser. Du bekraftar vidare att

Bilaga


http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.opencaching.com
http://www.garmin.com/outdoor
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://my.garmin.com

strukturen pa, organisationen av och koden fér Programvaran,
som inte kallkoden tillhandahalls for, &r vardefulla
foretagshemligheter som tillhér Garmin och/eller dess
tredjepartsleverantorer och att kallkoden fér Programvaran ar
en vardefull affarshemlighet som tillhor Garmin och/eller dess
tredjepartsleverantdrer. Du intygar att du inte kommer att
dekompilera, demontera, andra eller bakatkompilera
Programvaran eller nagon del av den eller pa nagot annat satt
g6ra om Programvaran eller nagon del av den till Iasbar form
eller skapa nagot arbete som bygger pa Programvaran. Du
intygar ocksa att du inte kommer att exportera eller
aterexportera Programvaran till nagot land i strid med de
exportkontrollagar som galler i USA eller de exportkontrollagar
som galler i nagot annat tillampligt land.

Berakning av pulszon

Zon % av

maxpuls

Erhallen
anstréangning

Fordelar

1 50-60 % Avslappnat, latt tempo, | Aerobisk traning pa
rytmisk andning nybdrjarniva, minskar stress

2 60-70 % Bekvamt tempo, nagot | Grundlaggande
djupare andning, konditionstraning, bra
konversation mgjlig aterhamtningstempo

3 |70-80 % Mattlig takt, svarare att | Forbattrad aerobisk
uppratthalla kapacitet, optimal
konversation kardiovaskular traning

4 80-90 % Snabbt tempo och Forbattrad anaerobisk
nagot obekvam, tung | kapacitet och grans, hogre
andning hastighet

5 90-100 % |Spurttempo, ohallbart | Anaerobisk och muskular
under langre perioder, |uthallighet, 6kad styrka
anstrangd andning

12

Bilaga



Index

A
almanacka

jakt och fiske 7

soluppgang och solnedgang 7
anpassa enheten 1, 9
ANT+-sensorer 7

ihopparning 8
anvandardata, ta bort 11
anvandarprofil 10
Auto Lap 10

B
bakgrundsbelysning 1, 9
barometer 1, 2, 6, 11
BaseCamp 2, 11
batteri 10

ersatta 11

ladda 1

livslangd 1, 10
byta batteri 11
baringspekare 3

C
chirp 6,10

D

data, dela 4
datafalt 9
dator, ansluta 2
dela data 4
demolage 7
distans 4

E
enhet
nollstalla 11
registrering 11
enhets-ID 10

F
felsdkning 11
filer
typer 11
overfora 6
fisketider 7

G
geocachningar 4-6, 10, 11
hamta 6
navigera till 6
navigering, geocachningar 6
GPS 9,10
signal 1,2,7
stoppa 2,7
GSC10 7

H
hastighet 4
hastighets- och taktsensorer 2
HomePort 11
huvudmeny, anpassa 9
hamta, geocachningar 6
hojd 1,2
profil 6, 11
héjdmatare 1, 2, 6, 9, 11

|
idrottare hela livet 10

installningar 8-11 ta bort 4
visa pa kartan 4

J
jakt- och fisketider 7 S
satellitsida 7
K satellitsignaler 2,7
kalibrera Sight'N Go 5
hoéjdmatare 6 skarm 9
kompass 5 soluppgang och solnedgang 7
kartor 4 specifikationer 10
bladdra 5 sprak 9
installningar 9 spar 2,4,5,9
navigera 5 ta bort 4
orientering 9 stoppur 7
zoom 5§ systeminstallningar 9
knappar 1,9
lasa 11 T
kompass 1-3, 5,9 ta bort
kontrast 9 alla anvandardata 11
koordinater 5 positioner 4
profiler 3
L tempe 7, 8
ladda enheten 1 temperatur 1, 2, 8
larm 7 tidpunkt 1
hock::_l 6 tidsinstéllningar 7, 10
‘ larmning 7 tidszoner 7,10
ljud 6,9 tidur, nedrékning 6
lasa, knappar 11 tillbehor 11
M TracBack 5
man Sverbord (MOB) 1, 6 traning 10
meny 1 U
manfas 7 UltraTrac 9
mattenheter 10 uppdatera programvaran 10
N usB
o koppla bort 11
navigering 2, 5 overfora filer 11
kompass 5
Sight'N Go 5 \'
waypoints 3 varningar 7
nedrakningstimer 6 position 7
nollstalla, enhet 11 vattentalighet 10
nordlig referens 9 vibrationsvarningar 9
(0] w
omradesberakning 7 WAAS 9
P waypoints 1, 3-5
para ihop ANT+-sensorer 8 E:dria;kenrz g
POI Loader 11 spara 3
positioner 5,7 ta bort 4
redigera 3
spara 3 Z
positionsformat 10 zoner, tid 7
positionslarm 7 zooma 1
produktregistrering 11 kartor 5
profiler 2, 3,10
programlicensavtal 10, 11 A
programvara aterstalla, enhet 11
uppdatera 10 aterstalla installningarna 11
version 10 >
puls, zoner 8, 12 0 .
pulsmétare 2, 7, 8, 11 overféra filer 6

R
registrera enheten 11
rengdra enheten 10
reseplanerare. Se rutter
rutter 4,5

redigera 4

skapa 4

Index



www.garmin.com/support

913-397-6200 0808 2380000
1-800-800-1020 % +44 870 850 1242 1-866-429-9296 = 43(0)3133 31810
l] 00322 672 52 54 00 45 4810 5050 E 00358 9 6937 9758 l] 003315569 33 99
5 01805 /42 76 46 - 880 l] 0039 02 3669 9699 = 0800-0233937 81569 555
i
; 80 b s 0035 1214 447 460 00 34 902 007 097 00 46 7744 52020

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Taiwan (R.0.C.)

. €0

© 2012 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Komma igång
	Ladda enheten
	Knappar
	Visa statussidan
	Anpassa piltangenterna


	Sensorer
	Visa sensordata
	Sätta på sensorläge

	Söker satelliter
	Stoppa GPS-enheten

	Ta en vandringstur
	Skicka din vandringstur till BaseCamp™
	Profiler
	Byta profiler
	Skapa en egen profil
	Ta bort en profil


	Waypoints, rutter och spår
	Waypoints
	Skapa en Waypoint
	Söka efter en waypoint efter namn
	Navigera till en waypoint
	Redigera en waypoint
	Öka träffsäkerheten för en waypointposition
	Beräkna en waypoint
	Ta bort en waypoint
	Ta bort alla waypoints

	Rutter
	Skapa en rutt
	Redigera namnet på en rutt
	Redigera en rutt
	Visa en rutt på kartan
	Ta bort en rutt
	Vända en rutt

	Spår
	Spela in ett spår
	Spara aktuellt spår
	Visa detaljer om spåret
	Rensa aktuellt spår
	Ta bort ett spår

	Sända och ta emot data trådlöst

	Navigering
	Navigera till en destination
	Navigera med Sight 'N Go
	Kompass
	Kalibrera kompassen

	Karta
	Söka på karta

	Navigera med TracBack®
	Höjdmätare och barometer
	Ändra plottyp (höjdprofil)
	Kalibrera barometrisk höjdmätare

	Markera och starta navigation till en MÖB-plats (man överbord)

	Geocache
	Hämta geocache
	Navigera till en geocache
	Logga ett försök
	chirp
	Hitta en geocache med en chirp


	Tillämpningar
	Klocka
	Ställa in larmet
	Starta nedräkningstimern
	Använda stoppuret
	Lägga till en anpassad tidszon
	Redigera en anpassad tidszon

	Varningar
	Ställa in positionslarm

	Beräkna storleken på ett område
	Visa almanackorna
	Visa satellitinformation
	Simulera en position


	ANT‍+™-sensorer
	Para ihop dina ANT+-sensorer
	tempe
	Ta på dig pulsmätaren
	Ställa in dina pulszoner
	Om pulszoner
	Träningsmål

	Använd en cykeltaktsensor (tillval)

	Anpassa enheten
	Inställningsöversikt
	Anpassa huvudmenyn
	Anpassa datasidorna
	Systeminställningar
	Om UltraTrac

	Kompassinställningar
	Ställa in den nordliga referensen

	Höjdmätarinställningar
	Ställa in enhetssignaler
	Bildskärmsinställningar
	Kartinställningar
	Spårinställningar
	Tidsinställningar
	Ändra måttenheterna
	Inställningar för positionsformat
	Träningsinställningar
	Ställa in din användarprofil för träning
	Om Idrottare hela livet

	Geocacheinställningar

	Enhetsinformation
	Visa enhetsinformation
	Uppdatera programvaran
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten

	Specifikationer
	Pulsmätare - Specifikationer
	Batteriinformation
	Batteri för pulsmätare
	Byta pulsmätarens batteri

	Datahantering
	Filtyper
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln

	Felsökning
	Låsa knapparna
	Återställa enheten
	Återställa enheten till fabriksinställningarna
	Rensa alla givardiagramdata?
	Mer information


	Bilaga
	Registrera enheten
	Programlicensavtal
	Beräkning av pulszon

	Index

